РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района

Шестая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.12. 2015 года

№31
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.11.2015года №21«О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Боринский сельсовет»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Боринский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.11.2015года №21 «О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Боринский сельсовет»
2. Указанный нормативный правовой акт вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу.

Председатель Совета депутатов Сельского поселения Боринский сельсовет
Н. В. Ярикова

Приложение к решению
 Совета депутатов
сельского поселения
Боринский сельсовет
от 3.12.2015 №31:

1. В п.1.слова: «В разделе 1 пункт 3 «Ставки налога, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости налогооблажения: с учетом доли в праве налогоплательщика таблицу изложить в новой редакции:» заменить словами:
« « В пункте 3 раздела 2 таблицу изложить в новой редакции:»
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор ( учетом доли налогоплательщика в праве общей долевой собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до 2000000 рублей

( включительно)

 (
	0,6% процента

	Свыше 2000000 рублей
	2% процента

Глава сельского поселения Боринский сельсовет
Н.В.Ярикова